МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27.02.2017                                                                    № 306

Мурманск

Об утверждении транспортной схемы доставки экзаменационных

материалов для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

в 2017 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 25.12.2013 № 1394, на основании организационно-

территориальной схемы подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в Мурманской области в 2016/2017 учебном году,

утвержденной приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 27.07.2016 № 1473, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую транспортную схему доставки

экзаменационных материалов для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

2017 году (далее – Схема) (приложение).

2.  Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, подведомственных

образовательных организаций обеспечить получение экзаменационных

материалов уполномоченными представителями государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области в соответствии с

утвержденной Схемой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                                                                     Н.Н. Карпенко